АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2024                                                                       №     647-  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 № 107-А

В связи с  внесением изменений в  систему мероприятий муниципальной
программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного
и  техногенного  характера  на  территории  муниципального  образования
«Барышское городское поселение» на основании постановления администрации
МО  «Барышский  район»  от  26.12.2019  №  741-А  «Об  утверждении  правил
разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»,  а
также  осуществления  контроля  за  ходом  их  реализации»  администрация
муниципального образования «Барышский район»  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
27.02.2020  №107-А  «Предупреждение  и  ликвидация  чрезвычайных  ситуаций
природного  и  техногенного  характера  на  территории  муниципального
образования «Барышское городское поселение» следующего изменения:

1.1. Пункт 2.1. приложение №2 к муниципальной программе изложить в
следующей редакции:

«
Приложение 2 к муниципальной программе

 Система мероприятий муниципальной программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных
 ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования

«Барышское городское поселение»

N
п/п

Наименовани
е проекта,
основного

мероприятия
(мероприятия

)

Ответстве
нные

исполните
ли

мероприят
ия

Срок
реализации

Контрол
ьное

событие

Дата
наступл

ения
контрол

ьного
события

Наименовани
е целевого
индикатора

Источник
финансов

ого
обеспечен

ия

Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по
годам, тыс. руб.

нача
ла

окон
чани

я

всего

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

2026
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2.1. Приобретен
ие или
ремонт

(замена)
пожарных
гидрантов

на
территории

МО
«Барышское

городское
поселение»

Отдел по
делам ГО

и ЧС и
взаимоде
йствию с
правоохр
анительн

ыми
органами
админист

рации
МО

«Барышс
кий

район»

2020 2026 Провед
ение

данного
меропр
иятия

2026 Снижение
угроз

возникновен
ия

чрезвычайн
ых ситуаций
природного

и
техногенног
о характера

Бюджет
МО

«Барышс
кое

городско
е

поселени
е»

372,90
600

60,000
00

63,906
00

0,0000
0

79,000
00

50,000
00

60,000
00

60,000
00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                          А.В. Терентьев

Малиновский С.А.
2-26-67

	».